Субсидии  310501,  310601,  310701,  221501,  221601,  221701,  112553,  112653,  112753  в
следующем размере:
 в  2025  году  3  521  852  (три  миллиона  пятьсот  двадцать  одна  тысяча  восемьсот  пятьдесят  два)
рубля 27 копеек - по коду БК 763 0702 01 0 02 L3040 612;
 в 2026 году 3 369 145 (три миллиона триста шестьдесят девять тысяч сто сорок пять) рублей 05
копеек - по коду БК 763 0702 01 0 02 L3040 612;
 в  2027  году  3  230  241  (три  миллиона  двести  тридцать  тысяч  двести  сорок  один)  рубль  82
копейки - по коду БК 763 0702 01 0 02 L3040 612;"

      1.2. приложение  N  1  к  Соглашению  изложить  в  редакции  согласно  приложению  N  1  к